
LCS KABEL KROSOWY ST/SC - 2M DUPLEX

Charakterystyka ogólna

System okablowania Legrand LCS2

światłowody krosowe
Wyposażone są w dwie pary złączy światłowodowych (Duplex) z ceramiczną
ferrulą
Pakowane indywidualnie i dostarczane z certyfikatem

Parametry produktu
Kable światłowodowe wielomodowe OM 2 (50/125 μm)

Tłumienność złącza poniżej 0,3 dB
Światłowodowe kable krosujące przeznaczone są do instalacji
wielomodowych opartych na kablu 50/125 μm

ST/SC Duplex
Długość: 2 m

Pliki do pobrania

Strona katalogowa

Dane techniczne

033072

Cena bez VAT 174,47 ZŁ / SZ.
wartość rabatów ustala hurtownia

* Podane ceny są cenami katalogowymi producenta dla klientów biznesowych w Polsce. Nie stanowią podstawy do
utrzymywania ceny odsprzedaży. Ceny nie zawierają podatku VAT. Styczeń 2017 r.

Wszelkie dane zawarte w e-katalogu Legrand (np. charakterystyki, rysunki, zdjęcia, ceny) mogą ulec zmianie.
Legrand Polska zastrzega sobie prawo do dokonywania tych zmian.

https://test.e-legrand.pl/system/files/pdf_pub/strona_katalogowa_kg2016.pdf_page_1032.pdf
https://test.e-legrand.pl/system/files/pdf_pub/dane_techniczne_F01339EN-00.pdf

